
FICHA TÉCNICA

CÓDIGO DE REFERENCIA:

DESCRIPCIÓN:

51.715.0302

PINZA HEMOSTÁTICA MOD. HALSTED RECTA 21 CM
FABRICADA EN ACERO QUIRÚRGICO.
MARCA: PRO-MED (PAÍS: ALEMANIA)

AESCULAP
MARTIN
MEDICON
DIMEDA

-
-
-
-

EQUIVALENCIAS DE
OTROS FABRICANTES:

BH210R
13-316-21
16.40.21
12.220.21

3M2M S.L.U.

Lugo - España

Teléf.: +34 982 049 136

WWW.SURGICALL.ES
info@surgicall.es


